
 

 

OpoTET ohjeet opinto-ohjaajalle 
 

- OpoTET-vierailu toteutetaan työajalla, joten opot eivät saa siitä erillistä korvausta. 
- Vierailun tavoitteena on lisätä opojen ajantasaista tietämystä työ- ja 

elinkeinoelämän vaatimuksista ja tarpeista. 
- Tavoitteena on myös, että TET:ssä opittuja asioita saataisiin välitettyä myös 

opiskelijoille. 
 
Vaiheet: 
 
 Ennen vierailua: 

 Aineryhmäkoordinaattori lähettää sinulle kartoituslomakkeen, jossa tiedustellaan 
aikaisemmasta TET-kokemuksesta ja toiveista tulevalle TET:lle. 

 Aineryhmäkoordinaattori etsii sinulle TET-paikan. 

 TET-päivänä mukaan tarvitset muistiinpanovälineet, opojen ja TET-paikan 
ohjeistuksen tulostettuna, sekä valokuvauslupaan tarvittavan lomakkeen ja 
kameran/kännykän jolla saa kuvia. 

Vierailun aikana: 

 Vierailun alussa on tarkoitus pitää alkupalaveri, jossa pyritään vastaamaan ennalta 
lähetettyihin kysymyksiin ja opon omiin kysymyksiin. 

 Vierailun alussa pyydetään myös kirjallinen lupa valokuville. Ota vierailun aikana 
muutama valokuva blogitekstiä varten. 

 Opot esittävät vierailun aikana aktiivisesti omia kysymyksiään. Kannattaa tehdä 
muistiinpanoja, sillä vastauksia on tarkoitus hyödyntää blogitekstissä.  

 Työpaikalla seurataan, ja havainnoidaan työpaikan arkea. Tavoitteena on 
seuraamisen lisäksi toivottua päästä osallistumaan työtehtäviin.  

 Vierailupäivän lopussa pyritään pitämään pieni tapaaminen TET-paikan TET-
vastaavan kanssa, jossa kootaan päivän anti. 

 TET-työntekijää ja mahdollisesti muita työntekijöitä rohkaistaan kirjoittamaan 
työnkuvastaan toissa.fi sivustolle. Vierailuyritysten kertomuksia tullaan 
käyttämään OPO2 kurssilla esimerkkeinä työn kuvauksista. 



 

 

 TET-paikalta kysytään halukkuutta tulla esiintymään FutureFun-päiville 
huhtikuussa (24. Tai 25.4) Kerrotaan joka vuotisesta käytännöstä. Näin saadaan 
työpaikkaesittelyjä myös tuleville vuosille. 

 
Vierailun jälkeen: 
 

 Opot kirjoittavat blogiohjeiden mukaisen YHDEN yhteisen tekstin TET-
kokemuksestaan. Tekstin kokoamisesta vastaa Taru. Tavoitteena on käyttää 
blogitekstissä jossakin määrin TET-paikalle esitettyjä kysymyksiä organisaatiosta, 
työstä ja työelämävalmiuksista. 

 
Ohjeet blogikirjoitukselle 
 
Blogikirjoitus hankkeen www.koulutustakuu.fi/lukiotekoblogi -sivulle: 

- Kaikilta opoilta yhteensä YKSI blogikirjoitus / max 2000 merkkiä / pilottikurssi tai 
projekti 

- kirjoita lyhyt blogikirjoitus kokemuksistasi esim. alla olevien kysymysten pohjalta: 
o MISSÄ ja KETKÄ MUKANA?  
o MITÄ TEHTIIN?  
o MITKÄ OLIVAT TAVOITTEET PÄIVÄLLE? 
o MUUTAMA ESIMERKKI MUKAAN (pieni oppimisen tai oivalluksen 

yksityiskohta, ahaa-elämys, hauska muisto tai tapahtuma kurssilta). 
o MUUTAMA VALOKUVA MUKAAN (pyydä kirjallinen lupa kaikilta kuvissa 

esiintyviltä) 
o Lukion nimi ja oma etunimi riittää allekirjoitukseksi tekstin loppuun 

- toimita juttusi kuvineen Tarulle, joka toimittaa yhtenäisen tekstin Mikalle, joka vie 
jutun ko. blogisivulle 
 

Huom! mieti, minkä näkökulman juttuusi valitset ja mikä kiinnostaisi blogin lukijoita – 
kollegoitasi, lukiolaisia ja hankkeen taustatoimijoita 
 
Huom! Sitaatteja blogikirjoituksista voidaan käyttää hankkeen tuloksista kertomiseen ja 
levittämiseen www. koulutustakuu.fi -sivulla ja hankkeen julkaisuissa 

http://www.koulutustakuu.fi/lukiotekoblogi

